[bookmark: _GoBack]Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«25» августа 2014 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

	№ 161

Об утверждении состава комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение»

В соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета Белоярского городского поселения от 10.04.2008 № 028 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белоярское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Белоярского городского поселение» согласно приложению;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                  В.Л. Минеев

Гришаева О.Ю
2-12-96
В дело-1, состав комиссии-6
Приложение
 к постановлению Администрации
 Белоярского городского поселения
От «25» августа 2014 № 161

Состава комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение»

	Люткевич А.Г.
	Заместитель Главы Белоярского городского поселения, Председатель комиссии

	Генералова Т.Л.
	Управляющий делами Администрации Верхнекетского района Заместитель председателя (по согласованию)

	Гришаева О.Ю.
	Управляющий делами Белоярского городского поселения, Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Высотина С.В.
	Председатель Совета Белоярского городского поселения

	Селезнева Л.А.
	Ведущий специалист Белоярского городского поселения

	Демерзова Н.Г
	Ведущий специалист по ЖКХ Белоярского городского поселения